
   
  
  
  
  

  
  

 

Ufficio referente: Ufficio Appalti e Contratti  

  
 

Ufficio Appalti e Contratti tel: 0423/735707 e-mail:appalticontratti@comune.castelfranco-veneto.tv.it 
 
 

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 - Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-7354 (centralino) Fax 0423-735580 
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it -  e-mail: segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

Pagina 1/2 

 

  
  

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO   
SEGRETERIA GENERALE   

  Appalti e contratti   
  

  

ALBO PRETORIO 
 
Comune di 
 
CASTELFRANCO VENETO 

 
 
 
 
Oggetto:   PUBBLICAZIONE ESITO GARA asta pubblica per l’affidamento in concessione del 

servizio triennale di ristorazione scolastica a favore degli alunni delle scuole dell'infanzia e 
primarie AA.SS. 2006/2007 - 2007/2008 - 2008/2009. Importo a base di gara dell’appalto 
Euro 1.782.000,00.= (I.V.A. esclusa). 

 
 
 
NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. 
Preti n.36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV). 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Aperta. 
 
CATEGORIA DEL SERVIZIO E DESCRIZIONE: 17 – Concessione servizio ristorazione 
scolastica a favore alunni scuole infanzia e primarie. NUMERO DI RIFERIMENTO CPC: 
55524000. QUANTITA’ DI SERVIZI AFFIDATI IN CONCESSIONE: n.135.000 pasti annui. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 06/09/2006. 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Offerta economicamente più vantaggiosa in 
base ai criteri indicati nel capitolato d’oneri e successivi provvedimenti. 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  
1.GEMEAZ CUSIN S.r.l. – Segrate (MI). 
 
NOME ED INDIRIZZO DEL PRESTATORE DI SERVIZI: GEMEAZ CUSIN S.r.l., con sede a 
Segrate, (MI) in via Cassanese 224. 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO: Euro 
1.912.269,24.= (I.V.A.4% esclusa). 
 
SUBAPPALTO:NO. 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA NELLA GAZZETTA UFFICIALE 
DELLA COMUNITA’ EUROPEE: 3.6.2006.  
 

li, 29.9.2006 
 
Prot. n. 30470 
 
 



 

Pagina 2/2 

 
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
S E G R E T E R I A  G E N E R A L E  

Segreteria e affari generali 
 

 

 
DATA DI INVIO DELL’AVVISO ALLA  GUCE: 28.9.2006. 
 
DATA DI RICEVIMENTO DELL’AVVISO DA PARTE DELL’UFFICIO DELLE 
PUBBLICAZIONI UFFICIALI DELLE COMUNITA’ EUROPEE: 28.9.2006. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                    Cescon dott. Ivano 


